Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Mampituba

____________________________________________________________________________
Av. Herculano Lopes – Centro – Mampituba/RS– 95572-000 – Fone: (51) 3615 2017

PORTARIA N° 010/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026.

CONCEDE O 6° TRIÊNIO A SERVIDORA

SUZELANGE SANTOS DE MATOS

ALEXANDRE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DANIELA BROCCA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Mampituba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

C/O/N/C/E/D/E/R:

 A Servidora Suzelange Santos de Matos Alexandre, matrícula nº 468,

cargo de provimento efetivo de Assistente Legislativa Auxiliar, Regime Estatutário,

o 6° triênio referente ao período aquisitivo de 12/06/2021 à 11/06/2024, de

acordo com a Subseção III que trata dos Avanços Trienais, Art. 89 do Regime

Jurídico, Lei Municipal n° 218/02 de 02 de fevereiro de 2002.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MAMPITUBA EM 22 DE JANEIRO DE 2026.

DANIELA BROCCA LIMA

Presidente

REG. ÀS FLS Nº ---------- DO LIVRO DE REGISTROS DE PORTARIAS DE Nº 02

EM DATA SUPRA.

RAÍSSA DA SILVA LIMA

Assistente Legislativo

		2026-01-23T08:49:17-0300
	DANIELA BROCCA LIMA:02607924979